In primo Nocturno.

Antiph. Elevata est magnificentia Elisabethi super cælos.

Psalms. Domine Dominus noster, ut in *com. non Virg.*

Antiph. Veni electa mea, & ponam in te thronum meum, quia concupivit Rex speciem tuam.

Psalms. Cæli enarrant gloriam Dei.

Antiph. Accepit Benedictionem à Domino, & misericordiam à Deo salutari suo.

Psalms. Domini est terra.

℣. Multæ filiæ congregaverunt divitias.

℟. Tu supergressa es universas.

Lectiones I. Noct.
De Parabolis Salomonis
Mulierem fortem. ut in *com. SS. Mulierum.*

℟. I. Regali exorta progenie triumphat

in cælis Eliabeth tripli circumdata varietate meritorum : * Nam in terra in triplici vita gradu posteris imitanda virtutum reliquit exempla. ℣. Virginalem statum, conjugalem, & vidualem inoffenso pede cucurrit. Nam.

℟. 2. Os suum aperuit sapientiæ ; * Et lex clementiæ in lingua ejus. ℣. Quoniam prævenisti eam in benedictionibus dulcedinis. Et lex.

℟. 3. Desiderium animæ ejus tribuisti ei : * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eam. ℣. Scuto bona voluntatis tuæ coronasti eam Domine. Et voluntate. Gloria Pa-

Patr. Et voluntate.

In secundo Nocturno
Antiph. Propter veritatem, & mansuetudinem, & iustitiam, deducet te mirabiliter dextera tua.

Psalm. Eruetavit ex communi Virg.

Antiph. Arcum conteret, & confringet arma, & scuta comburet igni.

Psalm. Deus noster refugium. *ibidem.*

Antiph. Iustitia, & misericordia plena est dextera tua.

Psalm. Magnus Dominus.

V. Virga tua, & baculus tuus.

R. Ipsa me consolata sunt.

Lectio IV.

Elisabetham Argoniam Regibus ortam, Christi anno millesimo ducentesimo septuagesimo primo, in prælagium futuræ sanctimoniacæ, parentes, præter morem, relicto matris, aviæque nomine, à magna ejus matertera, Thuringiæ domina, sancta Elisabetha in Baptismo nominatam voluere. Vbi nata est, statim patuit, quam felix regum, regorumque esset futura pacatrix: natalitia enim ejus lætitia perniciose avi, patrisque dissensiones in concordiam convertit. Pater vero crescentis postea filiæ admiratus indelem, affirmabat

fore, ut una Elisabetha reliquias Aragoniorum Regum sanguine creatas faminas virtute longè superaret. Sic cælestem ipsius vitam in contemnendo corporis ornatu, in fugiendis voluptatibus, in jejunijs frequentandis in divinis precibus assidue recitandis, in charitatis operibus exercendis veneratus, rerum suarum, regni que felicitatem, unius filiæ meritis referebat acceptam. Tandem ubique nota, & à multis principibus exoptata, Dionysio Lusitaniae Regi Christianis cæremonijs ritè est in matrimonium collata.